
UCHWAŁA NR XXVIII/128/2016
RADY GMINY MASŁOWICE

z dnia 28 grudnia 2016 r.

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Masłowice na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d - e oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 poz. 446 i 1579), art. 211 ust. 1-2 i 5,  art. 212 ust. 1 i 2 pkt 2, art. 222,  art. 258 ust. 1 pkt 1-3, art. 
264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 i 938, 1646, z 2014r. 
poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877 oraz z 2015r. poz. 238,1117, 1130, 1190, 1358, 1513,1830, 1854, 1890 i 2150 
oraz z 2016 r. poz. 195. 1257 i 1454) uchwala się co następuje:

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu gminy na rok 2017 w wysokości 17 338 779,70 zł, w tym dochody 
majątkowe w kwocie 100 000,00 zł oraz dochody bieżące w kwocie 17 238 779,70 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1.

2. Ustala się wydatki budżetu gminy na rok 2017 w wysokości 17 938 779,70 zł, w tym wydatki bieżące w 
kwocie 16 236 779,70 zł oraz wydatki majątkowe w kwocie 1 702 000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 2. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 600 000,00zl, 
który zostanie sfinansowany  z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym.

§ 3. Ustala się przychody budżetu w kwocie  600 000,00 zł i w tym:

1) z tytułu kredytów na rynku krajowym -  600 000,00 zł;

2) z tytułu pożyczek na wyprzedzające finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z  
budżetu Unii Europejskiej 0,00 zł;

3) ustala się rozchody budżetu w kwocie 0,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 4. Określa się plan wydatków na roczne zadania inwestycyjne zgodnie z załącznikiem Nr 4.

§ 5. Przyjmuje się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych zaciąganych na:

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie  300 000,00 zł

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie  600 000,00 zł

3) wyprzedzające finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej w kwocie  0,00 zł

4) spłatę  zaciągniętych kredytów  w kwocie  0,00 zł

5) na obsługę długu w kwocie  18 500,00 zł

§ 6. 1. Ustala się dochody budżetu związane z realizacją: − zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych gminie ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 5.

2. Ustala się wydatki budżetu związane z realizacją zadań zleconych gminie ustawami zgodnie z załącznikiem 
Nr 6.

3. Ustala się dochody i wydatki z budżetu związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień 
lub umów z innymi jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem Nr 7.

§ 7. Ustala się dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych i dotacje dla jednostek spoza jednostek 
finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 8.

§ 8. 1. Ustala się dochody budżetu w kwocie 40 950,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki budżetu w kwocie 40 250,00 zł na realizację zadań określonych w Gminnym 
Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz wydatki w kwocie 700,00 zł na realizację 
zadań określonych w Gminnym Programie Przeciwdziałaniu Narkomani.

2. Ustala się dochody związane z realizacją zadań określonych ustawą Prawo ochrony środowiska w kwocie 
19 300,00 zł na realizację zadań zwiazanych z ochroną środowiska.

3. Ustala się dochody budżetu z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 320 
142,00 zł na realizację zadań wynikających z ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach.

§ 9. W budżecie tworzy się rezerwy:

Id: 6FF913D8-A944-4D9B-A452-856A7E8BE064. Podpisany Strona 1



1) ogólną w wysokości 30 000,00 zł;

2) celową w wysokości 43 500,00 zł zgodnie z ustawą o zarządzaniu kryzysowym.

§ 10. Ustala się plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami w wysokości 6 976,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 9.

§ 11. Upoważnia się Wójta Gminy :

1) w zakresie wykonywania budżetu do zaciągania zobowiązań  określonych w § 5 uchwały oraz spłaty 
zobowiązań gminy do wysokości ustalonej w uchwale budżetowej;

2) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu w ramach działu na uposażenia   i wynagrodzenia ze stosunku 
pracy;

3) przekazania gminnym jednostkom budżetowym uprawnień do dokonywania przeniesień w planie wydatków w 
ramach działu;

4) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innym banku 
niż bank prowadzący obsługę budżetu;

5) do przekazania uprawnień  kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 
których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych  jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania 
jednostki i z których wynikające płatności wykraczają  poza rok budżetowy;

6) dokonywania przeniesień planu wydatków pomiędzy zadaniami  inwestycyjnymi  w ramach działu, które nie 
spowodują całkowitego odstąpienia od finansowania w danym roku budżetowym zadania inwestycyjnego oraz 
nie spowodują utworzenia nowego zadania inwestycyjnego.

§ 12. Wykonanie budżetu powierza się Wójtowi Gminy Masłowice, który przedstawi informację z przebiegu 
wykonania budżetu za I półrocze do 31 sierpnia 2017 r. oraz sprawozdanie z wykonania budżetu za 2017 r. do dnia 
31 marca 2018 r.

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2017 r. i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Ziółkowski

Id: 6FF913D8-A944-4D9B-A452-856A7E8BE064. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/128/2016

Rady Gminy Masłowice

z dnia 28 grudnia 2016 r.

Plan dochodów budżetowych na 2017 r.
w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5
bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

01095 Pozostała działalność 2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

2 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 201 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

40002 Dostarczanie wody 201 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

0830 Wpływy z usług 200 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00

600 Transport i łączność 44 853,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 44 853,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

44 853,90

700 Gospodarka mieszkaniowa 87 446,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 87 446,00

Id: 6FF913D8-A944-4D9B-A452-856A7E8BE064. Podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości 2 446,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

85 000,00

750 Administracja publiczna 42 560,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 38 560,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

38 552,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

8,80

75095 Pozostała działalność 4 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 890,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 890,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

890,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 1 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

75414 Obrona cywilna 1 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

Id: 6FF913D8-A944-4D9B-A452-856A7E8BE064. Podpisany Strona 2



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

1 500,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

5 714 594,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej 
osób fizycznych, opłacanego w formie karty 
podatkowej

1 000,00

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków 
i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

578 929,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 536 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 7 370,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 33 500,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 2 059,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych

894 056,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 340 908,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 340 700,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 28 637,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 90 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 15 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 70 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 6 811,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw

65 950,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 18 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych 40 950,00

Id: 6FF913D8-A944-4D9B-A452-856A7E8BE064. Podpisany Strona 3



0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw

7 000,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 4 174 659,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 4 173 859,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
prawnych 800,00

758 Różne rozliczenia 5 411 804,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 3 239 837,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 239 837,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2 089 467,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 089 467,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 82 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 14 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 68 000,00

801 Oświata i wychowanie 321 150,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

80101 Szkoły podstawowe 3 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 200,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 
darowizn w postaci pieniężnej 2 500,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 79 460,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

Id: 6FF913D8-A944-4D9B-A452-856A7E8BE064. Podpisany Strona 4



2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

79 460,00

80104 Przedszkola 107 990,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 10 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 6 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

91 790,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 130 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 
jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego

20 000,00

0830 Wpływy z usług 110 000,00

852 Pomoc społeczna 315 644,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej.

23 307,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

10 545,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

12 762,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 56 237,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

56 237,00

85216 Zasiłki stałe 78 793,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00

Id: 6FF913D8-A944-4D9B-A452-856A7E8BE064. Podpisany Strona 5



2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

77 793,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 89 715,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

1 015,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

88 200,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 15 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 15 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 50 592,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

50 592,00

85295 Pozostała działalność 2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00

855 Rodzina 4 730 895,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 080 019,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci

3 080 019,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 650 876,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

Id: 6FF913D8-A944-4D9B-A452-856A7E8BE064. Podpisany Strona 6



0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

1 643 656,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

2 720,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 364 442,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 25 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

0830 Wpływy z usług 25 000,00

90002 Gospodarka odpadami 320 142,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw

320 142,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 19 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 19 300,00

bieżące razem
: 17 238 779,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

majątkowe
010 Rolnictwo i łowiectwo 100 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

01095 Pozostała działalność 100 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości

100 000,00

majątkowe razem
: 100 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

Ogółem: 17 338 779,70

Id: 6FF913D8-A944-4D9B-A452-856A7E8BE064. Podpisany Strona 7



w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Ziółkowski

Id: 6FF913D8-A944-4D9B-A452-856A7E8BE064. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVIII/128/2016

Rady Gminy Masłowice

z dnia 28 grudnia 2016 r.

Plan wydatków budżetowych na 2017 r.
Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:
Dz
iał

Rozdz
iał § Nazwa Plan Wydatki

bieżące wydatki
jednostek

budżetowych,
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

10 Rolnictwo i łowiectwo 8461,4 8461,4 8461,4 0 8461,4 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1030 Izby rolnicze 6961,4 6961,4 6961,4 0 6961,4 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 
2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego 6961,4 6961,4 6961,4 0 6961,4 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1095 Pozostała działalność 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

40
0

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 393756,52 243756,52 242956,52 75562,59 167393,93 0 800 0 0 0 150000 150000 0 0

40002 Dostarczanie wody 393756,52 243756,52 242956,52 75562,59 167393,93 0 800 0 0 0 150000 150000 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 800 800 0 0 0 0 800 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55695,28 55695,28 55695,28 55695,28 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3863 3863 3863 3863 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10856,91 10856,91 10856,91 10856,91 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 1547,4 1547,4 1547,4 1547,4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3600 3600 3600 3600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 85000 85000 85000 0 85000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 11000 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 14600 14600 14600 0 14600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 6FF913D8-A944-4D9B-A452-856A7E8BE064. Podpisany Strona 1



4410 Podróże służbowe krajowe 4500 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 26500 26500 26500 0 26500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 1093,93 1093,93 1093,93 0 1093,93 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 7500 7500 7500 0 7500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150000 150000 0 0

60
0 Transport i łączność 1256836,12 469736,12 466136,12 245152,56 220983,56 0 3600 0 0 0 787100 787100 0 0

60014 Drogi publiczne powiatowe 394853,9 44853,9 44853,9 0 44853,9 0 0 0 0 0 350000 350000 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9853,9 9853,9 9853,9 0 9853,9 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 35000 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50000 50000 0 0

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

300000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 300000 300000 0 0

60016 Drogi publiczne gminne 761982,22 424882,22 421282,22 245152,56 176129,66 0 3600 0 0 0 337100 337100 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3600 3600 0 0 0 0 3600 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 190462,3 190462,3 190462,3 190462,3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14446 14446 14446 14446 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35224 35224 35224 35224 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 5020,26 5020,26 5020,26 5020,26 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110000 110000 110000 0 110000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych 25500 25500 25500 0 25500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 20997,23 20997,23 20997,23 0 20997,23 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 10500 10500 10500 0 10500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 5632,43 5632,43 5632,43 0 5632,43 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 337100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 337100 337100 0 0

60017 Drogi wewnetrzne 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100000 100000 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100000 100000 0 0

Id: 6FF913D8-A944-4D9B-A452-856A7E8BE064. Podpisany Strona 2



63
0 Turystyka 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15000 15000 15000 0

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15000 15000 15000 0

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15000 15000 15000 0

70
0 Gospodarka mieszkaniowa 91500 91500 91500 0 91500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 91500 91500 91500 0 91500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44000 44000 44000 0 44000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 7500 7500 7500 0 7500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

71
0 Działalność usługowa 58220 58220 58220 2400 55820 0 0 0 0 0 0 0 0 0

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 33820 33820 33820 2400 31420 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2400 2400 2400 2400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 31420 31420 31420 0 31420 0 0 0 0 0 0 0 0 0

71035 Cmentarze 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

71095 Pozostała działalność 24000 24000 24000 0 24000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 24000 24000 24000 0 24000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75
0 Administracja publiczna 2446674,76 2421674,76 2254783,76 1929215,59 325568,17 8000 158891 0 0 0 25000 25000 0 0

75011 Urzędy wojewódzkie 38552 38552 38552 28923,09 9628,91 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22281,2 22281,2 22281,2 22281,2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1893,9 1893,9 1893,9 1893,9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4155,7 4155,7 4155,7 4155,7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 592,29 592,29 592,29 592,29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1934,91 1934,91 1934,91 0 1934,91 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 3321 3321 3321 0 3321 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 1310 1310 1310 0 1310 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 3063 3063 3063 0 3063 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 134670 134670 4670 0 4670 0 130000 0 0 0 0 0 0 0

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 130000 130000 0 0 0 0 130000 0 0 0 0 0 0 0

Id: 6FF913D8-A944-4D9B-A452-856A7E8BE064. Podpisany Strona 3



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 370 370 370 0 370 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2166452,76 2141452,76 2122561,76 1858292,5 264269,26 0 18891 0 0 0 25000 25000 0 0

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych lub związków 
powiatów na dofinansowanie zadań bieżących

2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18891 18891 0 0 0 0 18891 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1441077,5 1441077,5 1441077,5 1441077,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 100473 100473 100473 100473 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 245976 245976 245976 245976 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 37766 37766 37766 37766 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 32000 32000 32000 0 32000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 33000 33000 33000 33000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64526 64526 64526 0 64526 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 12600 12600 12600 0 12600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych 3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych 2400 2400 2400 0 2400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 62100 62100 62100 0 62100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10500 10500 10500 0 10500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 5500 5500 5500 0 5500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 28584,26 28584,26 28584,26 0 28584,26 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 2059 2059 2059 0 2059 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 19500 19500 19500 0 19500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25000 25000 0 0

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 27500 27500 27500 0 27500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 19500 19500 19500 0 19500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 6FF913D8-A944-4D9B-A452-856A7E8BE064. Podpisany Strona 4



75095 Pozostała działalność 79500 79500 61500 42000 19500 8000 10000 0 0 0 0 0 0 0

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego

8000 8000 0 0 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 10000 10000 0 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 42000 42000 42000 42000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75
1

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 890 890 890 0 890 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 890 890 890 0 890 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 890 890 890 0 890 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75
4

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 526424 116424 96424 44874 51550 10000 10000 0 0 0 410000 410000 0 0

75412 Ochotnicze straże pożarne 521024 111024 91024 44374 46650 10000 10000 0 0 0 410000 410000 0 0

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

10000 10000 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10000 10000 0 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4000 4000 4000 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 774 774 774 774 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 39600 39600 39600 39600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17550 17550 17550 0 17550 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 11600 11600 11600 0 11600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150000 150000 0 0

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 260000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 260000 260000 0 0

75414 Obrona cywilna 5400 5400 5400 500 4900 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 6FF913D8-A944-4D9B-A452-856A7E8BE064. Podpisany Strona 5



4300 Zakup usług pozostałych 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75
7 Obsługa długu publicznego 18500 18500 0 0 0 0 0 0 0 18500 0 0 0 0

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 18500 18500 0 0 0 0 0 0 0 18500 0 0 0 0

8010 Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu 
publicznego 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 3000 0 0 0 0

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych 
lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i pożyczek

15500 15500 0 0 0 0 0 0 0 15500 0 0 0 0

75
8 Różne rozliczenia 73500 73500 73500 0 73500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75818 Rezerwy ogólne i celowe 73500 73500 73500 0 73500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4810 Rezerwy 73500 73500 73500 0 73500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80
1 Oświata i wychowanie 5728118,75 5438218,75 5236978,75 4107606 1129372,75 0 201240 0 0 0 289900 289900 0 0

80101 Szkoły podstawowe 2020588 2005588 1921374 1561653 359721 0 84214 0 0 0 15000 15000 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 84214 84214 0 0 0 0 84214 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1202503 1202503 1202503 1202503 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 90000 90000 90000 90000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 235420 235420 235420 235420 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 33730 33730 33730 33730 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 190000 190000 190000 0 190000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 37000 37000 37000 0 37000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 23000 23000 23000 0 23000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 62721 62721 62721 0 62721 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15000 15000 0 0

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 209934 209934 198584 188874 9710 0 11350 0 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11350 11350 0 0 0 0 11350 0 0 0 0 0 0 0

Id: 6FF913D8-A944-4D9B-A452-856A7E8BE064. Podpisany Strona 6



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 144430 144430 144430 144430 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11700 11700 11700 11700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28640 28640 28640 28640 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 4104 4104 4104 4104 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6710 6710 6710 0 6710 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80104 Przedszkola 689085 414185 395465 325218 70247 0 18720 0 0 0 274900 274900 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18720 18720 0 0 0 0 18720 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 246974 246974 246974 246974 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19400 19400 19400 19400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 51859 51859 51859 51859 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 6985 6985 6985 6985 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14747 14747 14747 0 14747 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 274900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 274900 274900 0 0

80110 Gimnazja 1648153 1648153 1567047 1407571 159476 0 81106 0 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 81106 81106 0 0 0 0 81106 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1080827 1080827 1080827 1080827 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 83300 83300 83300 83300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 212935 212935 212935 212935 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 6FF913D8-A944-4D9B-A452-856A7E8BE064. Podpisany Strona 7



4120 Składki na Fundusz Pracy 30509 30509 30509 30509 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60000 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 11000 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 53476 53476 53476 0 53476 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80113 Dowożenie uczniów do szkół 628274,75 628274,75 625874,75 361221 264653,75 0 2400 0 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2400 2400 0 0 0 0 2400 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 281100 281100 281100 281100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20823 20823 20823 20823 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 51901 51901 51901 51901 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 7397 7397 7397 7397 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 190000 190000 190000 0 190000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych 35000 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 13500 13500 13500 0 13500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 13808,38 13808,38 13808,38 0 13808,38 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9845,37 9845,37 9845,37 0 9845,37 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 19478 19478 19478 0 19478 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 19478 19478 19478 0 19478 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 301001 301001 300551 141969 158582 0 450 0 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 450 450 0 0 0 0 450 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 109752 109752 109752 109752 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9000 9000 9000 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 6FF913D8-A944-4D9B-A452-856A7E8BE064. Podpisany Strona 8



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20307 20307 20307 20307 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 2910 2910 2910 2910 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21000 21000 21000 0 21000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4220 Zakup środków żywności 130000 130000 130000 0 130000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3282 3282 3282 0 3282 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

155000 155000 152000 121100 30900 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3000 3000 0 0 0 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100000 100000 100000 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18500 18500 18500 18500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 2600 2600 2600 2600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18400 18400 18400 0 18400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80195 Pozostała działalność 56605 56605 56605 0 56605 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 35550 35550 35550 0 35550 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 21055 21055 21055 0 21055 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85
1 Ochrona zdrowia 161243,91 161243,91 159643,91 117646,05 41997,86 0 1600 0 0 0 0 0 0 0

85153 Zwalczanie narkomanii 700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 40250 40250 40250 8000 32250 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8000 8000 8000 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 31050 31050 31050 0 31050 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85195 Pozostała działalność 120293,91 120293,91 118693,91 109646,05 9047,86 0 1600 0 0 0 0 0 0 0

Id: 6FF913D8-A944-4D9B-A452-856A7E8BE064. Podpisany Strona 9



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1600 1600 0 0 0 0 1600 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 85381,64 85381,64 85381,64 85381,64 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6265 6265 6265 6265 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15754,06 15754,06 15754,06 15754,06 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 2245,35 2245,35 2245,35 2245,35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych 160 160 160 0 160 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2187,86 2187,86 2187,86 0 2187,86 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85
2 Pomoc społeczna 1238713,91 1238713,91 945891,91 685688,72 260203,19 0 292822 0 0 0 0 0 0 0

85202 Domy pomocy społecznej 152860 152860 152860 0 152860 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

152860 152860 152860 0 152860 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej.

23307 23307 23307 0 23307 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 23307 23307 23307 0 23307 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 96237 96237 0 0 0 0 96237 0 0 0 0 0 0 0

3110 Świadczenia społeczne 96237 96237 0 0 0 0 96237 0 0 0 0 0 0 0

85215 Dodatki mieszkaniowe 28000 28000 0 0 0 0 28000 0 0 0 0 0 0 0

3110 Świadczenia społeczne 28000 28000 0 0 0 0 28000 0 0 0 0 0 0 0

85216 Zasiłki stałe 78793 78793 1000 0 1000 0 77793 0 0 0 0 0 0 0

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3110 Świadczenia społeczne 77793 77793 0 0 0 0 77793 0 0 0 0 0 0 0

85219 Ośrodki pomocy społecznej 509067,67 509067,67 505067,67 443176,85 61890,82 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3000 3000 0 0 0 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

3110 Świadczenia społeczne 1000 1000 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 354961,58 354961,58 354961,58 354961,58 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 6FF913D8-A944-4D9B-A452-856A7E8BE064. Podpisany Strona 10



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23284,6 23284,6 23284,6 23284,6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60879,17 60879,17 60879,17 60879,17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 4051,5 4051,5 4051,5 4051,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17515 17515 17515 0 17515 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych 1300 1300 1300 0 1300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 17436 17436 17436 0 17436 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2100 2100 2100 0 2100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7839,83 7839,83 7839,83 0 7839,83 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 299,99 299,99 299,99 0 299,99 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 3400 3400 3400 0 3400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 222144,13 222144,13 221244,13 212092,69 9151,44 0 900 0 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 900 900 0 0 0 0 900 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 168000 168000 168000 168000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9231,29 9231,29 9231,29 9231,29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30519,23 30519,23 30519,23 30519,23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 4342,17 4342,17 4342,17 4342,17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8751,44 8751,44 8751,44 0 8751,44 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 85592 85592 0 0 0 0 85592 0 0 0 0 0 0 0

3110 Świadczenia społeczne 85592 85592 0 0 0 0 85592 0 0 0 0 0 0 0

85295 Pozostała działalność 42713,11 42713,11 42413,11 30419,18 11993,93 0 300 0 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300 300 0 0 0 0 300 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24000 24000 24000 24000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1420 1420 1420 1420 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4376,51 4376,51 4376,51 4376,51 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 622,67 622,67 622,67 622,67 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 8500 8500 8500 0 8500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 6FF913D8-A944-4D9B-A452-856A7E8BE064. Podpisany Strona 11



4430 Różne opłaty i składki 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1093,93 1093,93 1093,93 0 1093,93 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85
4 Edukacyjna opieka wychowawcza 45500 45500 0 0 0 0 45500 0 0 0 0 0 0 0

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 45500 45500 0 0 0 0 45500 0 0 0 0 0 0 0

3240 Stypendia dla uczniów 500 500 0 0 0 0 500 0 0 0 0 0 0 0

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 45000 45000 0 0 0 0 45000 0 0 0 0 0 0 0

85
5 Rodzina 4900414,94 4900414,94 333966,61 170882,82 163083,79 0 4566448,33 0 0 0 0 0 0 0

85501 Świadczenie wychowawcze 3080019 3080019 61600,37 44804,44 16795,93 0 3018418,63 0 0 0 0 0 0 0

3110 Świadczenia społeczne 3018418,63 3018418,63 0 0 0 0 3018418,63 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37440 37440 37440 37440 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6447,16 6447,16 6447,16 6447,16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 917,28 917,28 917,28 917,28 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9702 9702 9702 0 9702 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 4800 4800 4800 0 4800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1093,93 1093,93 1093,93 0 1093,93 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1648156 1648156 100426,3 87632,37 12793,93 0 1547729,7 0 0 0 0 0 0 0

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300 300 0 0 0 0 300 0 0 0 0 0 0 0

3110 Świadczenia społeczne 1547429,7 1547429,7 0 0 0 0 1547429,7 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42660,8 42660,8 42660,8 42660,8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3650,41 3650,41 3650,41 3650,41 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40172,62 40172,62 40172,62 40172,62 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 1148,54 1148,54 1148,54 1148,54 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 4500 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 6FF913D8-A944-4D9B-A452-856A7E8BE064. Podpisany Strona 12



4410 Podróże służbowe krajowe 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1093,93 1093,93 1093,93 0 1093,93 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej 
wysokości

1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85504 Wspieranie rodziny 43239,94 43239,94 42939,94 38446,01 4493,93 0 300 0 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300 300 0 0 0 0 300 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30000 30000 30000 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2126,7 2126,7 2126,7 2126,7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5532,21 5532,21 5532,21 5532,21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 787,1 787,1 787,1 787,1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1093,93 1093,93 1093,93 0 1093,93 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85508 Rodziny zastępcze 9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 
od innych jednostek samorządu terytorialnego 9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 120000 120000 120000 0 120000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 
od innych jednostek samorządu terytorialnego 120000 120000 120000 0 120000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90
0 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 776925,39 751925,39 749525,39 155329,28 594196,11 0 2400 0 0 0 25000 25000 0 0

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 108210,73 108210,73 107410,73 48586,8 58823,93 0 800 0 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 800 800 0 0 0 0 800 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37868,8 37868,8 37868,8 37868,8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2742 2742 2742 2742 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6981 6981 6981 6981 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 995 995 995 995 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 14000 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 6FF913D8-A944-4D9B-A452-856A7E8BE064. Podpisany Strona 13



4300 Zakup usług pozostałych 11030 11030 11030 0 11030 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 5600 5600 5600 0 5600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1093,93 1093,93 1093,93 0 1093,93 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90002 Gospodarka odpadami 371343,01 371343,01 370543,01 45307,08 325235,93 0 800 0 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 800 800 0 0 0 0 800 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35258,08 35258,08 35258,08 35258,08 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2530 2530 2530 2530 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6496 6496 6496 6496 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 1023 1023 1023 1023 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 320142 320142 320142 0 320142 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1093,93 1093,93 1093,93 0 1093,93 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90003 Oczyszczanie miast i wsi 4500 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90013 Schroniska dla zwierząt 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 255471,65 230471,65 229671,65 61435,4 168236,25 0 800 0 0 0 25000 25000 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 800 800 0 0 0 0 800 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48276,4 48276,4 48276,4 48276,4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3073 3073 3073 3073 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8827 8827 8827 8827 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 1259 1259 1259 1259 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 130000 130000 130000 0 130000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 6FF913D8-A944-4D9B-A452-856A7E8BE064. Podpisany Strona 14



4270 Zakup usług remontowych 1600 1600 1600 0 1600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych 160 160 160 0 160 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 4500 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1276,25 1276,25 1276,25 0 1276,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25000 25000 0 0

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 19300 19300 19300 0 19300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 19300 19300 19300 0 19300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90095 Pozostała działalność 10100 10100 10100 0 10100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 8100 8100 8100 0 8100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 182600 182600 0 0 0 182600 0 0 0 0 0 0 0 0

92116 Biblioteki 182600 182600 0 0 0 182600 0 0 0 0 0 0 0 0

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 182600 182600 0 0 0 182600 0 0 0 0 0 0 0 0

926 Kultura fizyczna 15500 15500 15500 0 15500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 15500 15500 15500 0 15500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12500 12500 12500 0 12500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem: 17938779,7 16236779,7 10734378,37 7534357,61 3200020,76 200600 5283301,33 0 0 18500 1702000 1702000 15000 0

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Ziółkowski

Id: 6FF913D8-A944-4D9B-A452-856A7E8BE064. Podpisany Strona 15



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVIII/128/2016

Rady Gminy Masłowice

z dnia 28 grudnia 2016 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2017 r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 600 000,00

1 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 952 600 000,00

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Ziółkowski

Id: 6FF913D8-A944-4D9B-A452-856A7E8BE064. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVIII/128/2016

Rady Gminy Masłowice

z dnia 28 grudnia 2016 r.

Zadania inwestycyjne w 2017 roku
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 150 000,00

40002 Dostarczanie wody 150 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00

Budowa odcinka wodociągu gminnego Strzelce Małe- Granice 50 000,00

Budowa odcinka wodociągu Korytno 100 000,00

600 Transport i łączność 787 100,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 350 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Budowa chodnika przy drodze powiatowej Przerąb 50 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych

300 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną dla powiatu na budowę drogi 
powiatowej Borki-Wola Przerębska 100 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną dla powiatu na budowę drogi 
powiatowej Granice- Chełmo 100 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną dla powiatu na budowę drogi 
powiatowej Strzelce Małe-Kraszewice 100 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 337 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 337 100,00

Budowa chodnika przy drodze gminnej w miejscowości Kalinki 37 100,00

Budowa drogi gminnej Masłowice w kierunku cmentarza 50 000,00

Budowa drogi gminnej Tworowice-Chylczów 50 000,00

Budowa drogi Kawęczyn (Cyganka) 30 000,00

Budowa drogi Kraszewice przez wieś 100 000,00

Budowa drogi Ochotnik-Cieśle 40 000,00

Budowa drogi Przerąb-Piła 30 000,00

60017 Drogi wewnetrzne 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Budowa drogi  dojazdowej do gruntów Korytno-Przedbórz 100 000,00

750 Administracja publiczna 25 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 25 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00

Zakup sprzętu komputerowego do Urzędu Gminy Masłowice 25 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 410 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 410 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00

Przebudowa budynku OSP Bartodzieje 50 000,00

Przebudowa budynku strażackiego Chełmo 100 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 260 000,00

Id: 6FF913D8-A944-4D9B-A452-856A7E8BE064. Podpisany Strona 1



Zakup okien dla OSP Wola Przerębska 10 000,00

Zakup samochodu dla OSP Korytno 30 000,00

Zakup samochodu strażackiego dla OSP Masłowice 220 000,00

801 Oświata i wychowanie 289 900,00

80101 Szkoły podstawowe 15 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

Zakup dodatkowego wyposażenia do placu zabaw przy PZSG Strzelce Małe 15 000,00

80104 Przedszkola 274 900,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 274 900,00

Rozbudowa budynku przedszkola Masłowice 274 900,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 25 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00

Budowa z przebudową napowietrznej linii oświetlenia ulicznego Łączkowice 
na działkach  nr 143/3, 142, 141, 195, 194, 193, 192/1, 192/3, 192/14, 191/6, 
180/2, 180/1, 178/2, 177/2, 171.

25 000,00

Razem 1 687 000,00

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Ziółkowski

Id: 6FF913D8-A944-4D9B-A452-856A7E8BE064. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXVIII/128/2016

Rady Gminy Masłowice

z dnia 28 grudnia 2016 r.

Plan finansowy dochodów na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

750 Administracja publiczna 38 552,00

75011 Urzędy wojewódzkie 38 552,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 38 552,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 890,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 890,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 890,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 500,00

75414 Obrona cywilna 1 500,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 500,00

852 Pomoc społeczna 11 560,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 10 545,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 10 545,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 015,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 015,00

855 Rodzina 4 723 675,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 080 019,00

2060
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 080 019,00

Id: 6FF913D8-A944-4D9B-A452-856A7E8BE064. Podpisany Strona 1



85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 643 656,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 643 656,00

Razem: 4 776 177,00

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Ziółkowski

Id: 6FF913D8-A944-4D9B-A452-856A7E8BE064. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXVIII/128/2016

Rady Gminy Masłowice

z dnia 28 grudnia 2016 r.

Plan finansowy wydatków na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

750 Administracja publiczna 38 552,00

75011 Urzędy wojewódzkie 38 552,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 281,20

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 893,90

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 155,70

4120 Składki na Fundusz Pracy 592,29

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 934,91

4300 Zakup usług pozostałych 3 321,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 310,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 063,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 890,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 890,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 890,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 500,00

75414 Obrona cywilna 1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00

852 Pomoc społeczna 11 560,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 10 545,00

Id: 6FF913D8-A944-4D9B-A452-856A7E8BE064. Podpisany Strona 1



4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 10 545,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 015,00

3110 Świadczenia społeczne 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15,00

855 Rodzina 4 723 675,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 080 019,00

3110 Świadczenia społeczne 3 018 418,63

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 440,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 447,16

4120 Składki na Fundusz Pracy 917,28

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 702,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 800,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 800,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 093,93

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 400,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 643 656,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00

3110 Świadczenia społeczne 1 547 429,70

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 660,80

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 650,41

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 172,62

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 148,54

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 093,93

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 300,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 600,00

Id: 6FF913D8-A944-4D9B-A452-856A7E8BE064. Podpisany Strona 2



Razem: 4 776 177,00

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Ziółkowski

Id: 6FF913D8-A944-4D9B-A452-856A7E8BE064. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXVIII/128/2016

Rady Gminy Masłowice

z dnia 28 grudnia 2016 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w 2017 r.

z tego:

w tym:

Dział Rozdział §* Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem
(6+10)

Wydatki
bieżące wynagrodzenia pochodne od 

wynagrodzeń
świadczenia 

społeczne

Wydatki
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

600 60014 2320 44 853,90 44 853,90 44 853,90 - - - -

Ogółem 44 853,90 44 853,90 - - - -

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Ziółkowski

Id: 6FF913D8-A944-4D9B-A452-856A7E8BE064. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXVIII/128/2016

Rady Gminy Masłowice

z dnia 28 grudnia 2016 r.

Dotacje udzielone  z budżetu gminy w 2017 r.
Kwoty udzielonych dotacji w  2017r.

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych
Lp. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa
1. Gminna Biblioteka 

Publiczna Strzelce 
Małe

182 600,00 1. Organizacje 
prowadzące 
działalność pożytku  
publicznego

8 000,00

2. Starostwo Powiatowe 
Radomsko

300 000,00

3. Ochotnicze Straże 
Pożarne z terenu gminy 
w tym:
na wydatki bieżące

10 000,00

10 000,00
Razem 310 000,00 182 600,00 8 000,00

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Ziółkowski

Id: 6FF913D8-A944-4D9B-A452-856A7E8BE064. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XXVIII/128/2016

Rady Gminy Masłowice

z dnia 28 grudnia 2016 r.

PLAN  DOCHODÓW BUDŻETU PAŃSTWA NA 2017 r.

Dział Rozdział Treść
Plan po 

zmianach na 
2017 r.

750 75011 Urzędy Wojewódzkie 176,00

855 85502

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe  z 
ubezpieczenia społecznego

6 800,00

RAZEM: 6 976,00

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Ziółkowski

Id: 6FF913D8-A944-4D9B-A452-856A7E8BE064. Podpisany Strona 1




